
Naše č. j UT-02671/2016

Sm louva o dílo

uzav řená  podle u stanoven í § 2586 a  násl. zákona  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších p ředp isů  (dále též "OZ"), mezi níže uvedeným i 
sm luvním i stranam i:

Česká republika - Správa uprchlických zařízen í M in isterstva  vnitra
se sídlem: P rah a  12, Lhotecká 5 5 9 /7 , 143 01,
IČ: 604 98 021,
doručovací a  fak tu račn í adresa: P.O. BOX 110, P rah a  4, 143 00, 
zastoupená: Mgr. Miloslavem K oudělným , ředitelem ,
bankovní spojení: ČNB P raha , a .s ., číslo ú č tu : 5 2 6 2 6 8 8 0 /0 7 1 0 ,

(dále jen  „objednatel")

TEZAO, s.r.o.
zap sán a  v OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 7139, 
se sídlem: Ládevská 416, 184 00 P rah a  8,
IČ: 453 13 067, DIČ: C Z 45313067,
bankovní spojení: ČS a.s. P raha  8, Sokolovská 1,
číslo úč tu : 0 2 0 0 2 0 1 3 0 9 /0 8 0 0 ,
zastoupené: p. Liborem Zám ostným , jednatelem ,
telefonní spojení: 283 880 555, faxové spojeni: 283 881 061

(dále jen  „zhotovitel")

ČI. I. 
Předm ět sm louvy

1. Předm ětem  této sm louvy je  závazek zhotovitele (na svůj náklad, nebezpečí a s 
potřebnou péči) zajistit spolehlivý provoz sy stém u  EZS, zejm éna zajištění 
p ředepsaných  kontro l a  včasného o d straněn í p řípadných  závad systém u EZS v 
objektu Správy uprch lických  zařízení MV, zařízení pro zajištění cizinců Balková, 
Balková 1, Tis u  B latna, Žihle (dále také „zařízení" a  „dílo").

2. Zhotovitel p roh lašu je  a  dokládá odbornost, resp . oprávnění vykonávat činnost 
dle odst. 1 v sou ladu  s  p říslušným  právním i předpisy. Dále p roh lašu je , že je  
m u stav  systém u EZS znám , neboť servisní služby vykonával i za správy MV.

3. O bjednatel se  zavazuje dílo za dále s jednaných  podm ínek od zhotovitele převzít 
a  zap la tit za něj níže specifikovanou cenu v so u lad u  s veřejnou zakázkou č. j. 
U T-02190 /2016 .

ČI. II. 
P ovin nosti zh o to v ite le

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat p ředm ět díla po dobu servisního období v 
těchto  term ínech:
a) te rm ín  p lněn í ročních periodických revizí: leden p řís lu šného  kalendářn ího  roku.
b) term ín  plnění pololetních kontrol: červenec p řís lu šného  kalendářn ího  roku.

SUZP01232538



\\
\

\
2. Zhotovitel bude provádět v době mezi ročním i revizemi pololetní zkoušky, a  to 

v term ínu  specifikovaném  v odst. 1, a  o výsledku těchto  zkoušek  bude 
inform ovat objednatele zápisem  do provozní knihy.

3. V případě po ruchy  se pracovník zhotovitele dostaví a  zahájí p rác i n a  odstraněn í 
poruchy do 24 hodin  od n ah lášen í poruchy  (v pracovní době od 07:00hod. do 
16:00hod.) prostřednictv ím  elektronické pošty  n a  e-m ail: tezao@tezao.cz.

4. Zhotovitel se zavazuje potvrdit a  dodat objednané práce v dohodnu tých  lh ů tách  
ode dne doručení.
V případě, že dnem  n ah lášen í je  pá tek , p ak  se čas počítá s p ře ru šen ím  v sobotu 
a  neděli. N ásleduje-li za dnem  n ah lášen í den pracovního k lidu , počítá  se čas 
s p ře rušen ím  v den  pracovního klidu.

5. Práce n ad  rozsah  díla dle této  sm louvy (vícepráce), budou realizovány, je n  pokud 
o ně bylo po vzájem né dohodě písem ným  dodatkem  k  této  sm louvě dílo 
rozšířeno.

6. Z áruka n a  ja k o s t za provedené práce činí 6 m ěsíců. Z áru k a  n a  jak o st 
náh rad n ích  dílů činí 24 m ěsíců, mimo n áh rad n ích  zdrojů, kde je  z á ru k a  6 
m ěsíců.

ČI. III. 
P ovin nosti objednatele

1. O bjednatel se  zavazuje zajistit:
a) p la tnou dokum entaci,
b) p řís tu p  do všech střežených p rosto r zařízení.

2. O sobou zm ocněnou a  odpovědnou je d n a t jm énem  objednatele ve věcech této  
smlouvy je  Ing. D ana Boháčová, tel.: 974 827 141. Tato osoba bude  oprávněna 
je d n a t se zhotovitelem o všech  okolnostech, k teré  souvisejí s č inností zhotovitele 
v rozsahu  servisovaného zařízení.
K ontaktní osoba objednatele v m ístě plnění: p. Procházka, tel: 373 395 300.
Tato osoba bude odpovědna také  za to, že zařízení bude obsluhováno pouze 
osobou proškolenou ve sm yslu  p la tných  předpisů .

ČI. IV. 
Cena a p latební podm ínky

1. Základní cen a  je  stanovena  jako  cena p au šá ln í a  bude poukazována zhotoviteli 
po provedení roční revize. S trany  se dohodly n a  způsobu ú h ra d y  form ou fak tu r 
vystavovaných zhotovitelem  n a  podkladě sku tečně  provedených a  zástupcem  
objednatele odsouhlasených  prací n a  pracovních listech zhotovitele.

2. F ak tu ra  (daňový doklad) m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
stávajících p latných  p ředp isů  včetně zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dan i z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších p ředp isů  a  p říslušný  pracovní list.

3. O bjednatel je  povinen zap la tit fak tu ru  do 21 dnů  ode dne prokazatelného 
doručení n a  fak tu račn í ad resu : Správa uprchlických zařízení M inisterstva 
vnitra. P.O. BOX 110. 143 00  P raha  4.

4. Za den u sk u tečn ěn í p la tby  se považuje den, kdy byla cena  o d ep sán a  z ú č tu  
objednatele.

5. O bjednatel je  oprávněn fak tu ru  do d a ta  sp la tnosti vrátit, pokud  obsahuje  
nesprávné cenové údaje  nebo neobsahuje  něk terou  z dohodnutých  náležitostí 
dle odst. 2. tohoto  č lánku . Do doby doručení opravené fak tu ry  se objednatel 
nenachází v prodlení s  p lacením  dlužné částky. Po doručení opravené fak tury  
objednateli počíná běžet nová lh ů ta  její sp latnosti 21 dnů.

6. O bjednatel nebude  poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy n a  ú h ra d u  ceny.

2



/

7. Dohodou sm luvních s tra n  činí cena  za zhotovení díla:

Roční p au šá ln í cena bez DPH činí: 2 5 .9 9 8 ,0 0 ,-Kč
Roční p au šá ln í cena s DPH 21% činí: 3 1 .4 5 7 ,5 8 ,-Kč

P aušáln í cena  zah rnu je  tyto poskytované služby:
7 . 1 .  Roční periodickou revizi EZS.
7 . 2 .  Pololetní zkouška  funkce EZS.
7 . 3 .  C enu práce n a  odstran ěn í všech běžných p o ruch  systém u EZS - zjištěné 

závady, k teré  m ohou n a ru š it funkci systém u , zhotovitel au tom aticky  odstran í.
7. 4. M ateriál, k terý  je  n u tn ý  pro funkci systém u EZS.
7 . 5 .  Školení a  doškolování pracovníků obsluhy systém u EZS.

8. P aušáln í cena  nezahrnuje:
8. 1. S oučástí ceny nen í zvýšení nák ladů , k teré  vzniknou zhotoviteli tím , že v rozporu

s dohodnutým  zajištěním  p řís tu p u  k  zařízení podle čl. III. odstavce 1. písm . b)
sm louvy toto dodrženo nebude a  zhotovitel by byl n u cen  n é s t zvýšené náklady. 
Tyto nák lady  se zavazuje h rad it objednatel n a  základě zhotovitelem  vystavené 
faktury.

8 . 2 .  C enu práce n a  odstran ěn í závad, k te ré  byly způsobeny úm yslně nebo
nedbalostí, p řípadně u  poruch  velkého ro zsah u  způsobených živelnou událostí. 
Dále poruch , k teré byly prokazatelně zaviněny přepětím  v síti, zkratem , či 
nekvalifikovaným  zásahem  obsluhy, cizí osoby nebo nevyškoleným  pracovníkem  
objednatele.

Čl. V.
P ovinnost m lčen livosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve v z tah u  ke tře tím  osobám  m lčenlivost 
o inform acích, k teré  při p lnění této  sm louvy z íská  od objednatele nebo o díle či 
jeh o  zam ěstnancích  a  nesm í je  zp řís tu p n it bez p ísem ného so u h lasu  objednatele 
žádné tře tí osobě ani je  použít v rozporu s účelem  této  smlouvy, ledaže se jedná:
a. o inform ace, k teré  jso u  veřejně p řís tu p n é , nebo
b. o p řípad , kdy je  zp řístupněn í inform ace vyžadováno zákonem  nebo 

závazným  rozhodnutím  oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je  povinen zavázat povinností m lčenlivosti podle odstavce 1. všechny 

osoby, k teré  se budou  podílet n a  p ředm ětu  díla dle této  smlouvy.
3. Za po rušen í povinnosti m lčenlivosti osobam i, k teré  se budou  podílet n a  

p ředm ětu  díla dle této  smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako  by povinnost porušil 
sám .

Čl. VI.
Sm luvní pokuta, úrok z prodlení a od stou p en í od sm louvy

1. V případě  prodlení zhotovitele s dokončením  a  p ředán ím  díla v term ínech  dle čl.
II. odst. 1. a  2. této  smlouvy, je  zhotovitel povinen zap la tit objednateli sm luvní 
p o k u tu  ve výši 0 ,5  % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý týden 
prodlení až do řádného  dokončení a  p ředán í díla.

2. O bjednatel je  dále oprávněn u p la tn it sm luvní p o k u tu  ve výši 300 ,-Kč za každý 
den  prodlení s odstraňováním  vad díla (viz čl. II. odst. 3).

3. V případě  porušen í čl. V. této  sm louvy je  ob jednatel oprávněn u p la tn it sm luvní 
p o k u tu  ve výši 10.000,-Kč za každé zjištěné a  dokum entované porušení.

4. Zaplacením  sm luvní pokuty  není dotčen  n á ro k  objednatele n a  n á h ra d u  škody.

3



Nezaplatí-li objednatel fak tu ru  včas, je  povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fak turované částky  bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.
Sm luvní p o k u ta  a  ú roky z prodlení jso u  sp latné  do 15 kalendářn ích  dnů  ode 
dne jejich  písem ného up la tněn í.
O bjednatel je  oprávněn  od této  smlouvy odstoup it v případě, že:
a) zhotovitel je  v prodlení s předáním  díla delším  ja k  60 dnů,
b) zhotovitel n eo d stran í vady ve stanovené lhů tě ,
c) dílo nepln í kvantita tivn í a  kvalitativní požadavky.
Zhotovitel je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude 
s ú h rad o u  fak tu ry  v prodlení vyplývající z této  smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářn ích  dnů.
O dstoupení od této  sm louvy se děje písem ným  projevem vůle odstupujíc í s trany  
form ou doporučeného dopisu  a  nabývá úč innosti dnem  doručení d ru h é  sm luvní 
s traně. V případě, že doporučený dopis o odstoupen í nebude ad resá tem  převzat, 
m á se za to, že doporučený dopis o odstoupen í byl doručen  pátým  dnem  od 
podání tohoto  doporučeného dopisu k  přepravě poskytovateli poštovních služeb. 
Účinky odstoupen í nastáva jí okam žikem  doručen í oznám ení d ru h é  sm luvní 
straně.

Čl. VII. 
Závěrečná ustanoven í

Tato sm louva se uzavírá n a  dobu u rč itou  do 31 . 12.2016 a  nabývá účinnosti 
dnem  podpisu  oběm a sm luvním i stranam i.
Tato sm louva m ůže být obo u stran n ě  vypovězena s třím ěsíční výpovědí, při čemž 
lh ů ta  výpovědi začíná běžet od prvního dne m ěsíce následujícího  po m ěsíci, ve 
k terém  byla výpověď doručena. Po celou dobu výpovědi p latí u jed n án í smlouvy. 
Při opakovaném  h ru b ém  porušen í u jednán í této  smlouvy m ůže být ta to  
sm louva vypovězena obo u stran n ě  s jednom ěsíční výpovědní lhů tou . 

Doručovacím i ad resam i pro  poštovní zásilky se rozum í adresy  uvedené v záhlaví 
této  smlouvy. V případě  zm ěny adresy  je  ú častn ík , u  něhož ke zm ěně adresy 
došlo, povinen tu to  zm ěnu písem ně sdělit d ru h é  stran ě  doporučeným  dopisem  
n a  ak tu á ln í adresy. V případě  nesplnění té to  povinnosti se doručovací adresou  
rozum í posledně uvedená ad resa  a  n a  této  adrese  p latí při nepřevzetí 
doporučeného dopisu  fikce doručení up lynutím  pátého  dne od p ředán í zásilky 
k  přepravě poskytovateli poštovních služeb.
Zm ěny té to  sm louvy lze provést pouze form ou písem ného d o d atku  k této 
smlouvě.
V o tázkách  tou to  sm louvou výslovně neupravených  platí u stanoven í platného 
OZ.
Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z n ichž k aždá  ze sm luvních 
s tran  obdrží po jednom  výtisku.

/2 0 1 6 /2 0 1 6

(zhotovitéi)



Příloha č. 1

Seznam  prvků:

Galaxy 512 Zabezpečovací ú s tře d n a  v.4,002 1
MK7 LCD Klávesnice 12
RIO G8-8 koncen tráto r 10
UNI 1 INT Modul v.4,20 1

EV 100 PIR detektor 4
IR 130 Plus PIR detek tor Alarmcom 29
EV455 PIR detektor 1
DC101 M agnetický kon tak t 1
MK 440 M agnetický ko n tak t Alarmcom 3
DTNUB Přepěťová ochran  2 / 1 2 / 0 , 5 1
DTNUB Přepěťová ochran  2 / 1 2 / 5 1
UNIPOWER 2000 Zdroj 150VA 1
AXSP Zdroj K40/10A 1
BS127 A kum ulátor 12V /7,2 Ah, olověný, bezúdržbový 1
PS12380V ds A kum ulátor 12V /38 Ah, olověný, bezúdržbový 1
PC PC + m onitor LG 1
ALVIS Grafický systém 1

5


